ご注文の締め時間・出荷に関するご案内

お客様／ご発注担当者様 各位

2022年10月吉日

拝啓 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

年末年始に伴う弊社休業日、並びに年末年始納品分の各種締切日と出荷発送業務について、

下記の通りご案内いたします。

何卒ご了承の上、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

和弘食品株式会社 営業本部

年末年始に伴う休業日と

【弊社休業日】2022年12月29日(木) ～2023年1月3日(火)の6日間

受注生産品(PB) 締切日 2022年 11月 17日 (木) 朝10時

●受注生産品 ( P B )製造の発注締切日

年末年始に伴う製造・出荷に関するお願い

発 注 締 切 日 2022年 12月 15日 (木) 朝10時

●年内納品に伴う発注締切日

◎ 各種締切日以降のご注文は、納期のご希望はお受けできません。

◎ 年末年始期間中の配送、年末年始をまたぐ配送は、対応できません。

※ 12月12日(月)受付分からの発注締め時間と出荷については、別紙にて詳細記載しております ※

『年内納品』に御協力をお願い致します。

『締切日時厳守』の周知徹底をお願い致します。

12月12日(月)注文受付分～来年1月10日(火)注文受付分まで、

全商品『朝10時締め・翌営業日出荷』となります。

◎ 1 2月 9日・朝 1 0時以降のご注文は 1 2月 1 2日受付分となります。
1 2月 1 2日 (月 )注文受付分～来年 1月 1 0日 (火 )注文受付分まで、
全商品『朝 1 0時締め・翌営業日出荷』となります。

2022年12月12日 (月 )～2023年1月10日 (火 )

特別期間の出荷に関するご案内／別紙

12/12(月) から
12/15(木) までの

朝10時までの発注で
土日祝を除く

在庫があれば…

◎年末年始期間中の配送、年末年始をまたぐ配送は、対応できません。

◎発注締切日 1 2月 1 5日・朝 1 0時以降のご注文は、
年明け 1月 5日以降、順次の出荷となります。

『年内納品』に御協力をお願い致します。

特別期間の発注締め時間と出荷のご案内

※※ 当日出荷はいたしません ※※
2022年12月12日(月)～2023年1月10日(火)の特別期間は

翌営業日の出荷

◎年明け 1月 4日以降は物流量が急増するため、
残荷・遅延の恐れがございます。
物流事情による遅延についてはあらかじめご了承ください。

『締切日時厳守』の周知徹底をお願い致します。

1/5(木) から
1/10(火) までの

朝10時までの発注で
土日祝を除く

在庫があれば…

翌営業日の出荷

12/16(金) から
1/4(水) までの 年明け対応 1/5(木)以降

順次出荷予定

注文受付分について

注文受付分について

注文受付分について